
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 19 MAY 2009 
 

 
 VISTO: 
 El contenido de las Resoluciones Nros. 101/2009-CD y 102/2009-CD; 
 
  CONSIDERANDO: 
 Que por las citadas disposiciones se designaron  al Dr. Hugo Héctor 
MARTINEZ y Lic. Norberto Francisco GIORDANO, en los cargos de Secretarios 
de Facultad con Dedicación Exclusiva. 
 Que oportunamente a los citados profesionales se les asignaron el 
Adicional por Carácter Crítico de la Función, las que corresponden se dejen sin 
efecto. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 21 de abril del año 2009. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Dar de baja, por cambio de cargo, a los siguientes profesionales 
en el Sistema de Asignación de Adicional por Carácter Crítico de la Función, que 
le fuera otorgado oportunamente,  a partir del 01 de abril del año 2009, según el 
siguiente detalle: 
 
.  GIORDANO, Norberto    Francisco   -Legajo   8817-    
   Secretario de Facultad – Dedicación de Tiempo Completo  
   $ 1.300.-  (Resolución Nº 275/2008-CD) 
 
. MARTINEZ, Hugo Héctor -Legajo 19.829- 
  Profesor titular -Dedicación Exclusiva- “Física II” 
  Actividades Especiales – Secretario de Relaciones Institucionales 
  $ 1.300.- (Resolución Nº 59/2009-CD) 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 103 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 
VICEDECANO A/C. DECANATO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


